2025 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 ペイクラウドホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  尾 上  徹

（ コ ー ド 番 号 ： 4 0 1 5  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先  執 行 役 員  副 社 長  井 上  浩 毅

  （TEL 03－5414－3666）

代表取締役の異動及び社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び社長交代に

ついて決議・内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、代表取締役の異動に関し

ましては、2025 年 11 月 26 日開催予定の第 20 回定時株主総会における取締役選任議案の

承認を経て、その後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動の概要

（１）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

岩井 陽介 代表取締役社長 代表取締役副会長

尾 上 徹 取締役 代表取締役社長

（２）異動予定日

2025 年 11 月 26 日

２．異動の理由

異動後に尾上が、成長が期待できる新規事業の管掌取締役としてその職務に専念するた

め、岩井が代表取締役社長として当社グループ経営の舵取りを担うこととなったため。

以上